МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.            № 01-51/128-од

г. Аргун

О назначении ответственного за формирование и работу

с базой данных обучающихся 9,11 классов 2023 – 2024 учебном году

1. Назначить ответственным за формирование и работу с базой данных

обучающихся 9, 11 классов в 2023– 2024 учебном году  Мутиеву Малику Исаевну,

заместителя директора по ИКТ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор                                                   А.Ш. Чапаева.

С приказом ознакомлена:

               Заместитель директора по ИКТ   ___________/М.И. Мутиева/